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 شورای رقابت تمام افزایش قیمت خودروها  •
رو با نظر خودروسازان انجام داد نه کارشناسی 
دقیق! وگرنه خودروهای اقتصادی و پرطرفداری 
را که خرید آن برای عموم جامعه امکان پذیر بود 

42 درصد گران نمی کرد! 
 با شعار دادن نه اقتصاد درست می شود و نه  •

تورم مهار. به قول شهید سلیمانی مرد میدان 
عمل می خواهد!

 از پرسنل حفاظت فیزیکی هستم. شرکت باید  •
15 درصد از حقوق ما را به عنوان حق الزحمه 
خود بردارد ولی متاسفانه این مبلغ 25 درصد و 

گاه بیشتر است. لطفا پیگیری کنید.
 اقامه  نماز عید فطر به  امامت  امام  زمانم)عج(  •

آرزوست!
 بیش از دو سال است که کیفیت نان ها بسیار  •

کاهش یافته است به گونه ای که بعد از گذشت 
2-3 ساعت از پخت، نان سفت می شود و به 
سختی جویده می شود و گاهی اوقات بوی 
نامطلوبی می گیرد و با این اوصاف کاملًا روشن 
است که مشکلی جدی در این زمینه وجود دارد. 
لطفاً سازمان ها و افراد مسئول موضوع را دقیق 
و موشکافانه بررسی کنند قبل از این که آسیبی 

جدی به سلامت افراد زیادی وارد شود. 
 چرا از افزایش قیمت و گرانی اجناس حرفی  •

نمی زنید؟ 
با این طرح جلوگیری از کشف حجاب، آقایون  •

قبل از خواستگاری دختر مدنظرشون باید اول 
برن عدم خلافی شون رو بگیرن بعد اقدام کنن! 

بودن  • مدعی  عادت  این  از  همتی  آقای   
همیشگی ات بیا بیرون! حداقل تفاوت خودت 
با حسن روحانی و دوستانش رو در این موضوع 
نشون بده! خودت الان باید پاسخگوی زیان 
و خسارت تصمیم گیری های زمان مدیریتت 
بر بانک مرکزی باشی. با پیش کشیدن و نقد 
کردن الگوی بانک مرکزی روسیه فرافکنی نکن 
و آدرس غلط نده که بخوای خودت رو کارآمد 

جا بزنی!
 اظهارات مسئولان کشور درباره برخورد با  •

هنجارشکنان قانون حجاب شرعی رو ببینید. 
یکی می گه با بگیرو ببند نمی شه! یکی می گه 
با جریمه نمی شه! یکی می گه با محرومیت 
اجتماعی نمی شه! همه اش نمی شه نمی شه 
راه انداختن! خب شما دقیقا مسئول کجای 
جمهوری اسلامی هستی که نه خواسته اکثر 
جمهور و نه خواسته احکام اسلام رو نمی تونی 
اجرا کنی و همه اش شعار می دی و افاضه فضل 

می کنی. باید کار فرهنگی کرد!
 از کسانی که سرعت گیرهای بی دلیل جاده  •

شاندیز را تراشیده و تسطیح کرده اند، سپاس 

گزاریم. شما را به خدا چاپ کنید تا بدانند کار 
خوب دیده می شود. 

 آقای رئیسی حداقل مهاجران را در کشور  •
تقسیم کن که اندکی از فشار روی دوش مشهدی 
ها از بابت بیکاری کاسته شود و این عزیزان در 

کشور پراکنده شوند. 
 خانمی با دل پردردی می گفت: آن قدر بافتم  •

تا از راه حلال روزی خود را سر سفره ببرم  . دکتر 
با دیدن  عکس گردنم   هشدار داد اگر بافتنی را 
ادامه بدهی باید عمل کنی و شاید تارهای صوتی 
ات آسیب ببیند. آن وقت عده ای در باغ ویلای 
خود بهترین  امکانات  را مانند جکوزی، استخر 
و حتی آسانسور دارند چه رسد به خانه  شان  که 
خبر از دل پردرد ما ندارند که دستی را بگیرند. 

انگار ما را نمی بینند!
به  • تشویق  را  مسئولیتی  بی  انسان  هر   

فرزندآوری نکنید تا فرزندان معصوم را بیچاره و 
بدبخت نکنند.

 چرا بانک ها مبالغ مسدودی حساب وکالتی  •
خودروهای داخلی را آزاد نمی کنند؟ لطفا 

پیگیری کنید.
  کسانی که به دنبال تقلب در مواد غذایی به  •

مردم  بی گناه هستند نه تنها در این دنیا بلکه 
باید اون دنیا هم جوابگوی پروردگاری باشند 
که همه او را باور دارند که آفریننده این جهان  
زیباست و ناظر اعمال مان است. با خود کجا 
می خواهید ببرید؟ چقدر حرص و طمع؟ چقدر 
دروغ و کلاهبرداری؟ دست بردارید و در این  ماه 

پر برکت توبه کنید.
 توی ایران 500 روز اگر بی اطلاع از همه چیز  •

باشی و بعد از آن اگر زنده باشی و سری به بازار 
بزنی خود به خود دیوانه خواهی شد چون در این 
جا قیمت اجناس نه به سال و نه به ماه و نه به روز 

بلکه به دقیقه زیاد می شود!
 در جواب اون فردی که می گه »گرسنه ایمان  •

نداره«، باید عرض کنم چشم هاتون رو بیاین 
باز کنید تا ببینید الان کدوم قشر روسری از سر 
برداشتند. همه قشر ثروتمند و سیر هستند نه 

فقیر و گرسنه.  
 باطن پاك، ظاهر پاك را هم به دنبال دارد و نمی  •

شود مدعی شد كسی كه در ظاهر احكام دینی را 
رعایت نمی كند در باطن به آن پایبند است!

 اصلاح طلب ها را در هیچ یک از روش های  •
برخورد با بی حجابی حتی دعوت کلامی موثر، 
همراه نخواهید یافت! شاید خط فکری شان 
همان باشد ولی حتما دل به حمایت این افراد و 

تحریک کنندگان خارجی آنان دارند!
فارغ  • اگر  حتی  بنده  ام!  گرامی  هموطن   

التحصیل علوم قرآنی، ایرانی  و مسلمان هم 

نبودم، باز اعتقاد داشتم که حجاب و به طورکلی 
احکام شرع مبین اسلام باعث آرامش روح و روان 
انسان و سعادت اوست اما حجابی که کارش 
به لجبازی بانوان متدین و شریف هموطنمان 
منجر شده وکار به تهدید بانوان محترم ازخدمات 
اجتماعی و ...کشیده است، هیچ مشکلی را 
حل نمی کند و کاری که دشمن موهوم در ایجاد 
نارضایتی بین ملت و بیزاری از احکام نورانی 
قرآن )سوره 24 نور(می کند، دارد به دست 
خودی ها انجام می شود، حتی اگر نیت شان هم 

صادقانه باشد. 
 نابسامانی ها در کشور و اقتصاد بیمار و فقر  •

نتیجه اداره کشور به دست برخی افراد ناتوان و 
بی سواد و بی منطق است. 

 آقای واعظی! شمایید که هر جا دولت موفق  •
می شه می گید اساس کارش در زمان ما بنا شده 
و هرجا بد نتیجه می گیره می گید دولت ناکارآمد! 
حداقل این دولت رکورددار کمترین اتهام زنی به 
مسئولان دولت قبل خودشه و گاهی برای وفاق و 
همدلی از اندک کارهایتان به نیکی یاد می کنه. 
دقیقا برعکس دولتی که شما رئیس دفتر رئیس 

جمهورش بودید!
 آقای پناهیان ناراحت شدن از سیلی که بازیگر  •

خانم توی فیلم »برادران لیلا« زدن توی گوش 
پدرشون. می خواستم بگم آقای پناهیان این 
روزها پدرها هر روز دارن سیلی می خورن از 
گرونی، از فقر، از تورم و بیکاری، از شرمندگی 

زن و بچه شون!  
 می خواستم تشکر کنم از روزنامه خراسان  •

بابت مطلب »نجات 37 هکتار از اراضی دانشگاه 
حکیم سبزواری« در اسفند سال گذشته که باعث 
رسیدگی به این موضوع توسط مسئولین وقت 

شد. پیروز و سربلند باشید.
 انتخابات امسال با این عملکرد دولت، با چه  •

رویی مردم رو دعوت به حضور پای صندوق رای 
می کنند؟ 

 خدایا! پایان   ماه  مبارک  رمضان  را پایان  عمر  •
منحوس  رژیم  جعلی  و کودک کش   صهیونیستی 

 قرار ده!
 ادامه دار بودن حقوق های نجومی با اضافه  •

کردن انواع فوق العاده ها و پاداش ها و ... به فیش 
های حقوقی و دور زدن قانون برای مدیران دولتی 
و کارمندان رسمی دولت و بانک ها .... و بیچاره 

کارگران که از سفره بیت المال بی نصیب اند. 
 خراسان عزیز شما را رابط بین مردم و مسئولان  •

می دانیم. شما هم از چند پیام یکی را چاپ می 
کنید. پس اسم »حرف مردم« ستون انتخابی 
است. لطفا راهنمایی کنید برای احقاق حق به 

کجا مراجعه کنیم؟
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سوریه و نگرانی مضاعف صهیونیست ها

ــران و عربستان  پــس از آن کــه تــوافــق ایـ
بــرای بازگشایی سفارتخانه های خود با 
میانجیگری چین شوک بزرگی به سیاست 
منطقه ای آمریکا و رژیم صهیونیستی وارد 
کرد، در روزهــای اخیر نیز ایجاد گشایش 
ــه و  ــوری ــط مــیــان س ــ هـــای جــدیــد در رواب
کشورهای عربی به خصوص عربستان که 
زمینه را برای حضور بشار اسد در نشست 
آتی اتحادیه عرب در ریاض فراهم می کند، 
بر نگرانی های این رژیم افزوده است.رژیم 
صهیونیستی و کشورهای عربی در 12 سال 
گذشته در بحران سوریه موضع واحدی 
داشتند و هر دو طرف خواستار سرنگونی 
دولت بشار اسد بودند و حتی رویای تجزیه 
سوریه و تضعیف محور مقاومت در منطقه  را 
در سر داشتند. بنابراین بحران سوریه یک 
اتحاد عبری-عربی را با محوریت آمریکا 
به وجود آورده بود و مقامات صهیونیستی 
هم میدان سوریه را سکوی پرشی برای 
خروج از انزوای منطقه ای می دیدند، لذا 
ــراب به روند  تــلاش کردند با کشاندن اع
عادی سازی روابط، پروژه »از نیل تا فرات« 
را عملی کنند.هر چند موفقیت نسبی هم 
نصیب رژیــم صهیونیستی شد و بحرین و 
امارات تن به سازش با اشغالگران فلسطین 
دادند اما هنوز جوهر این توافقات دوستانه 
ــه نــظــر مــی رســد  ــه ب خــشــک نــشــده بـــود ک
معادلات منطقه دستخوش تغییراتی شده 
به گونه ای که این روزها پروژه عادی سازی 
اعراب از تل آویو روی گردانده و به سمت 
دمشق برگشته است. واقعیت این است 
ــط میان سوریه  که نزدیکی و بهبود رواب
با کشور های عربی حــوزه خلیج فــارس و 
توافق ایران و عربستان برای از سرگیری 
باعث نگرانی شدید  ــط دیپلماتیک  رواب
رژیم صهیونیستی شده و رویای این رژیم 
را برای تشکیل ائتلاف عربی – بین المللی 
بر ضد تهران از بین برده است.این روزها 
نیز رسانه های اسرائیلی به ترس و نگرانی 
تل آویــو از نزدیکی سوریه به کشور های 
عربی حوزه خلیج فارس پرداخته و اعلام 
می کنند که این مسئله نه تنها خبر خوبی 
بــرای اسرائیل نیست بلکه نزدیک شدن 
این کشور ها به ایران، برای اسرائیل نگران 
کننده است.برای مثال روزنامه معاریو چاپ 
اسرائیل بازگشت سوریه به جمع کشورهای 
عربی و نزدیکی آن به برخی کشورهای 
عربی را »خاورمیانه جدید« توصیف کرد و 
از حضور بشار اسد در نشست آینده اتحادیه 
عرب به عنوان تحولی مهم در احیای روابط 
بین سوریه و کشورهای عربی بعد از سال 
2011 نام برد.روزنامه هاآرتص نیز توافق 
ایــران و عربستان را ارزیابی و آن را نقشه 
جدید خاورمیانه و ورای آن توصیف کرد.
به نوشته ایــن روزنــامــه ایــن توافقی است 

که رویای اسرائیل را برای ایجاد ائتلاف 
عربی- بین المللی علیه ایــران برهم زد. 
این نگرانی در محافل رسانه ای و سیاسی 
آمریکا نیز به چشم می خورد. اندیشکده 
آمریکایی »استیمسون« نیز در گزارش اخیر 
خود اعلام کرد نزدیک شدن عربستان و 
سوریه نشانه جدیدی از سیاست احتیاطی 
ریاض و پیروزی دیپلماتیک برای روسیه 
است.علاوه بر این، عربستان در 19 می 
میزبان نشست اتحادیه عرب خواهد بود و 
گفته می شود ریاض قصد دارد از بشار اسد 
بــرای حضور در این نشست دعــوت کند. 
بحران سوریه همواره یکی از موضوعات 
مهم در نشست هــای اتحادیه عــرب بود 
ــورت حضور اســد در ایــن نشست  و در ص
پس از 12 سال، شاید برای اولین بار در 
دفــاع از تمامیت ارضــی سوریه بیانیه ای 
صادر شود. دفاع از تمامیت ارضی سوریه 
توسط کشورهای عربی اتمام حجت به رژیم 
صهیونیستی است که دست از ماجراجویی 
در خاک این کشور بردارد چرا که هر گونه 
تلاش برای ناامن سازی سوریه، با واکنش 
جهان عــرب مواجه خواهد شد و همین 
ها  صهیونیست  تا  می شود  سبب  مسئله 
دست به عصاتر عمل کنند.به عنوان نمونه 
رژیــم صهیونیستی همواره چشم به این 
داشت که با اجرای پروژه تروریسم تکفیری 
در سوریه و تجزیه این کشور بتواند بخش 
های جنوبی آن را به اشغال خود در آورد 
و دولــت مدنظر خود را در  آن جا تشکیل 
دهد و برای همیشه  خیال خود را از الحاق 
مناطق اشغالی جولان به فلسطین اشغالی 
راحت کند.اما حالا گشایش های جدید 
چه در روابط میان ایران و کشورهای عربی 
به خصوص عربستان و همچنین در روابط 
میان سوریه و کشورهای عربی بر نگرانی 
های این رژیم افزوده است. براین اساس 
می تــوان گفت رژیــم صهیونیستی با دو 
نگرانی مضاعف روبه روست: از یک سو از 
این نگران است برنامه هایی که برای پروژه 
براندازی در سوریه یا عادی سازی روابط با 
کشورهای عربی در چارچوب توافق نامه 
های موسوم به توافق نامه های ابراهیمی 
طراحی کــرده بــود، معلق شده است و از 
دیگر سو شاهد گشایش های غیرمنتظره 
در روابط میان ایران و سوریه با کشورهای 
عربی است که پروژه ایران هراسی آن را بر 

باد داده است.

میزان فطریه و کفاره 
 امسال بر اساس اعلام 

مراجع عظام تقلید
در آستانه عید سعید فطر، مراجع عظام تقلید میزان 
زکات فطره و کفاره ماه مبارک رمضان را اعلام کردند. 
به گزارش خبرگزاری مهر، دفتر مقام معظم رهبری 
در قم، دربــاره میزان زکات فطره و کفاره ماه مبارک 
رمضان گفت: مؤمنان می توانند قیمت سه کیلو گندم 
یا برنج و مانند آن را از محل سکونت خود استعلام 
و آن را بر اساس مقدار شرعی به عنوان زکات فطره 
پرداخت کنند. طبق اعلام این دفتر کفاره غیرعمدی 
روزه های ماه مبارک رمضان، به ازای هر روز 12 هزار 
تومان است. در اطلاعیه دیگری که توسط خبرگزاری 
حوزه منتشر شد، مبلغ فطریه امسال از سوی دفتر مقام 
معظم رهبری، به قیمت گندم، برای هر نفر 60 هزار 
تومان تعیین شده؛ در ادامه، میزان زکات فطره و کفاره 
ماه مبارک رمضان که از سوی دیگر مراجع تقلید اعلام 

شده است، نقل می شود:
آیت ا... العظمی سیدعلی سیستانی: مبلغ فطریه، به 
ازای هر نفر، بدل از گندم، ۶0 هزار تومان و برای فطریه 
بدل از برنج ایرانی 3۶0 هزار تومان و فطریه بدل از برنج 
غیر ایرانی، 105 هزار تومان و میزان کفاره غیرعمدی 
و عمدی روزه های ماه مبارک رمضان امسال، به ترتیب 

1۶ و 9۶0 هزار تومان اعلام شده است.
آیــت ا... العظمی وحید خراسانی: میزان فطریه به 
ازای هر نفر و با قیمت گندم و بدل از آرد، ۶0 هزار تومان 
و فطریه بدل از برنج 200 هزار تومان و کفاره غیرعمدی 
و عمدی روزه نیز برای هر روز، به ترتیب 15 و 900 هزار 

تومان است.
آیت ا... العظمی شبیری زنجانی: مبلغ فطریه، برای 
هر نفر )با حساب قیمت گندم( 72 هزار تومان و مبلغ 

کفاره غیرعمد برای هر روز، 1۸ هزار تومان است.
آیت ا... العظمی مکارم شیرازی: زکات فطره امسال 
بر مبنای قوت غالب گندم، مبلغ 60 هزار تومان و بر 
مبنای قوت غالب برنج، مبلغ 240 هزار تومان، کفاره 
روزه غیرعمد مبلغ 12 هزار تومان و کفاره روزه عمد نیز، 

720 هزار تومان است.
آیت ا... العظمی نوری همدانی: فطریه، برای قوت 
غالب گندم ۶0 هزار تومان و قوت غالب برنج 240 
هزار تومان است؛ همچنین، کفاره غیرعمد برای هر 
روز 12 هزار تومان و کفاره عمد برای هر روز، 720 

هزار تومان است.
آیت ا... العظمی جوادی آملی: مبلغ فطریه برای هر 
نفر بر مبنای قوت غالب منطقه، سه کیلو گندم، برنج و 
مانند آن ها یا معادل قیمت این هاست که باید پرداخت 
شود. مبلغ مربوط به کفاره غیرعمد، به ازای هر روز 12 
هزار تومان و کفاره عمدی روزه به ازای هر روز، 720 

هزار تومان تعیین شده است.
ــت ا... العظمی سبحانی: زکــات فطره امسال بر  آی
مبنای قوت غالب گندم، مبلغ ۶0 هزار تومان و بر مبنای 
قوت غالب برنج، مبلغ 300 هزار تومان است. کفاره 
روزه غیرعمد مبلغ 1۸ هزار تومان و کفاره روزه عمد، 

مبلغ یک میلیون و ۸0 هزار تومان است.


